ܢܢܢ Funus. ܢܢܢ, vulgò c. ܢܢܢ Pl. ܢܢܢ Becli. 7. 36. Jer. Epist. 31. & Feretrum cui impositum funus: hujus expers ܢܢܢ vel ܢܢܢ dcr. à tegendo s. quod colliguntur super mortuo vestes, cum in feretro collocatur.

CHAL. ܢܢܢ Tussivit, excreavit, cum vi & tussi acri ejecit. It. Suspiravit, ejulavit, ululavit, lamentatus est cum gemitu, vel

que hominum, ubi confident, quiescuntque. et Asylum: prælidium. Gol. & c. He fin. Pedum. Sch. At Med. Damm. Magnus. Gol. & ganah, cithara, monochordon: ab ala similitudine; et Grex ovium, vaccarum. Sch.

ܢܢܢ Ala. Pl. 14. 10. Ro. Pl. 17. 11. et 54. 7. et 77. 27. Malch. 23. 37. Ap. 9. 9. spec. exercitus. et Manus hominis. et. Pinna piscis. Lev. 11. 9, 10, 12. Deut. 14. 9, 10. c. 32. 11. et Pinnaculum. Matth. 4. 5. Luc. 4. 9. et medicamentum simplex Avic. I. p. 154. l. 33. et 140. 5. Ar. 2, Andalusis Hele- ܢܢܢ ala aquilina i. e. Carduus altilis. 3, Mulier nigra. & prima Kefr. Ordo unionum, vel Quicquid simul contextum & confertum. Gigg.

ܢܢܢ Crimen, culpa, reatus. Act. 22. 25. Exp.

ܢܢܢ Act. 1, 2. I. & Adventus noctis: eamque ingruere.

ܢܢܢ Pl. ܢܢܢ Costa, propr. inferior, anteriorve, pectus re-

spiciens: quæ dcr. & Pl. pro Hebr. dorsum spectat, ܢܢܢ clausuræ, Ala

ܢܢܢ Alatae volu- ܢܢܢ 2 Reg. 16. 17. ܢܢܢ cres. Pl. 148. 10.

ܢܢܢ Medicamentum de serpente confectum. BB.

ܢܢܢ Gentiana, herba.

AR. ܢܢܢ Gentiana, à Gentio rege, primo ejus inventore, ita dicta. Avic. I. p. 152. l. 22, 25. Ar. Dios. III. 3.

ܢܢܢ ETH. ܢܢܢ: Confessus fuit. Imp. Pl. 29. 4. & 32. 2. Fut. 7. 18. & 9. 2. et, 17. 53. Subjectus, subditus fuit. 1 Cor. 15. 28. Imp. Psa. 36. 6. Fut. 59. 9. Psa. 107. 10. 2 Cor. 10. 5. Heb. 1. 2. V. ܢܢܢ: Conversus, confessus est, resipuit. Luc. 17. 4. ܢܢܢ: Confessio, pœnitentia. Luc. 1. 17. t. Scalig. d. Em. Temp. p. 703. ܢܢܢ: Id. Pl. 99. t. 4. 1 Tim. 2. 1.

CHAL. ܢܢܢ Stragula, Lat. Gaunace, vel gaunacum, Hanc lectionem probant